
Lūdzu, ievērojiet vispārīgos norādījumus par atbrīvošanas līdzekļu lietošanu, kuri pieejami lapā
"Vispārīgie norādījumi par Shole atbrīvošanas līdzekļu lietošanu". Shole Develop nesatur emulgatorus,
kas padara to izturīgu pret lietu un mitrumu pēc uzklāšanas. Pārmērīgas lietus vai smagas lietus gadījumā
(spēcīga lietus, spēcīga lietus u�.) aizsargājiet veidni no šiem faktoriem. Ja veidne �ek pakļauta ārējiem
faktoriem ilgāku laiku, ieteicams pārbaudīt atbrīvošanas līdzekļa slāņa stāvokli un, ja nepieciešams,
atkārto� uzklāt. Temperatūras zem 0℃ ietekmē produkta viskozitā� un īpašības, taču salnas radītā
miglošanās izzūd pie pozi�vām temperatūrām. Shole Develop darbojas op�māli, kad materiāla
temperatūra ir virs 0°C.

Lūdzu, ievērojiet vispārīgos norādījumus par atbrīvošanas līdzekļu lietošanu, kuri pieejami mūsu lapā
"Vispārīgie norādījumi par Shole atbrīvošanas līdzekļu lietošanu", kā arī informāciju Shole Develop
produkta datu lapā.

Produkta īpašības:
● Gatavs lietošanai atbrīvošanas līdzeklis, kas bals�ts uz minerālvielu un augu eļļu maisījumu.

● Izcila atbrīvošanas īpašība.

● Pielietojot kā nepārtrauktu pārklājumu, tas aizsargā pret koroziju.

● Iespējama ļo� plāna slāņa uzklāšana.

● Aizsargā un uztur tērauda veidnes.

● Prak�ski bez smakas.

● Viegli uzklājams.

● Atbalsta augstas kvalitātes betona ražošanu.

● Piemērots veidnēm, kas uzsildītas līdz +70℃.

● Ūdens apdraudējuma klase: WGK-1

● GISCODE: BTM 10

Pielietojums:

Padoms:

Vispārīga informācija:
Shole Develop ir atbrīvošanas līdzeklis betonam, kas bals�ts uz minerālvielām un augu eļļām. To nav
iespējams sajaukt ar ūdeni. Produkts ir gatavs lietošanai.

DEVELOP

Produkta informācĳas lapa


